
- 1 -

令和４年１月１３日

大学入試共通テスト受験生の保護者の皆様

和歌山県立桐蔭高等学校

校 長 笹 井 晋 吾

大学入試共通テストを本校で受験する生徒の保護者の皆様へお願い

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今週末１５日、１６日に行われる令和４年度大学入試共通テストについて、本校

を会場として主管する和歌山県立医科大学から、以下のことを周知してほしいとの依頼が

ありました。

「例年、受験生の送迎車が原因で、試験場前の道路が混雑し、危険な状態となっています。

また、英語のリスニングテストにおいては、送迎車の騒音が受験者に与える影響が懸念

されます。

よって、桐蔭高等学校で共通テストを受験する受験生の送迎を行う際には、送迎車を受

験会場付近に乗り入れないようにお願いしていただきたい。」

つきましては、趣旨をご理解していただき、ご協力をお願い申し上げます。

加えて、本校近隣の商業施設(コインランドリーやコンビニ等)の駐車場への車の乗り入

れについてもご意見をいただくことがあります。ご迷惑をおかけしないよう、重ねてお願

い申し上げます。


